
 
 
 
 

 

 

 

Members NNHRR – Erasmus University Rotterdam 

Liesbeth  Enneking enneking@law.eur.nl  Senior 

Ellen  Hey Hey@law.eur.nl  Senior 

Jeroen  Temperman temperman@frg.eur.nl  Senior 

Kristin  Henrard henrard@frg.eur.nl  Senior 

Martin  Buijsen buijsen@bmg.eur.nl  Senior 

Marlies  Galenkamp galenkamp@frg.eur.nl  Senior 

Paul  Mevis mevis@frg.eur.nl  Senior 

Roel de Lange r.delange@frg.eur.nl  Senior 

Sanne  Taekema taekema@frg.eur.nl  Senior 

Jolande uit Beijers uitbeijerse@frg.eur.nl  Senior 

Wouter de Been debeen@frg.eur.nl  Senior 

Nathanael  Ali ali@law.eur.nl  Senior  

Wibren van der Burg vanderburg@frg.eur.nl  Senior 
Zeynep 

 
Kasli kasli@essb.eur.nl  Senior 

Wietse  Buijs  buijs@law.eur.nl  PhD 

Marjolein  Schaap m.schaap@law.eur.nl  PhD 

Quintavalla  Alberto quintavalla@law.eur.nl  PhD 
 

mailto:enneking@law.eur.nl
mailto:Hey@law.eur.nl
mailto:temperman@frg.eur.nl
mailto:henrard@frg.eur.nl
mailto:buijsen@bmg.eur.nl
mailto:galenkamp@frg.eur.nl
mailto:mevis@frg.eur.nl
mailto:r.delange@frg.eur.nl
mailto:taekema@frg.eur.nl
mailto:uitbeijerse@frg.eur.nl
mailto:debeen@frg.eur.nl
mailto:ali@law.eur.nl
mailto:vanderburg@frg.eur.nl
mailto:kasli@essb.eur.nl
mailto:buijs@law.eur.nl
mailto:m.schaap@law.eur.nl
mailto:quintavalla@law.eur.nl

